CAMPIONATI ITALIANI ALLIEVI DI SCI NORDICO

FEDERAZICONE Federazione
[TALIANA ALTO APPENNINO MODENESE m il
INVERNALD FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA Cronometristi
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: A_FXF057 Cod.FISI: Cl_ALL(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO TECNICA LIBERA GARA CAL. FED. O REG. N° Xf057
SOC. ORGANIZZATRICE AS OLIMPIC LAMA CODICE SOCIETA' MOO03
LOCALITA' PIANE DI MOCOGNO DATA 26/ 2/2010
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI PLAlI ALDO 034DK NOME PISTA PIANA AMOROTTI
ASS. DELEGATO FISI FRANZONI |. 4HFXV LUNGHEZZA Km.1,5
DIRETTORE DI GARA BIONDINI M. 4L2N1 DISLIVELLO TOTALE 49 m
GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 01/06/CAE/F
ORA DI PARTENZA: 10.00.20
METODO DI PARTENZA: SINGOLO OGNI 20" TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:  150.00
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
ALLIEVI - FEMMINILE
1 11 75M4L VIGNAROLI Martina 1994 CAE MO30 SS FRASSINORO 4'58.4 0.0 0.00 376
2 12 9IRTF ANTONIOL Erika 1995 VE BL51 POL. SOVRAMONTE 511.8 13.4 371
3 14 AAJA0 VALENTINI Giada 1994 VE VR57 BOSCO 512.4 140  37.53 366
4 4 AASNE ROCCA Beatrice 1995 AC S029 A.VALTELLINA 512.9 14.5 361
5 2 8692W DE MARTIN PINTER Arianna 1994 VE BL76 US VAL PADOLA 515.2 16.8 45.04 356
6 5 82RX6 SCIULLO Maria Pia 1994 CAB AQ15 PESCOCOSTANZO 519.5 21.1 56.57 351
7 1 Al14X3 ROSA Deborah 1995 VE VI22 US ASIAGO SCI 520.3 21.9 346
8 8 700LW COLLOMB Emilie 1995 VA AO36 GRANTA PAREY 524.9 26.5 341
9 22 91P72 CHENTRE Anais 1994 VA AO61 BIONAZ OYACE 525.4 270  72.39 336
10 55 91CN6 DI GALLO Martina 1994 FVG UD272002 TARVISIO 5'26.9 28.5 76.41 331
11 19 85CL7 DI BIASE Martina 1994 TN TN19 USD CERMIS 527.7 293 7855 327
12 42 62M6X BACHER Marina 1994 AC VB16 FORMAZZA 528.2 29.8 79.89 322
13 15 9A2XL CANCLINI Alice 1994 AC S029 A.VALTELLINA 529.7 31.3 83.91 317
14 13 85R99 DEFLORIAN Valeria 1994 TN TNE8 ASD CAURIOL 5'31.2 32.8 87.94 312
15 25 9A9WL DA ROS Alessandra 1994 VE BL57 GS CASTIONESE 5315 33.1 88.74 307
16 23 85P47 LUISE Elisa 1994 TN TN19 USD CERMIS 5'33.0 346 9276 302
17 35 552R9 KANDUTH Romina 1994 FVG UD272002 TARVISIO 5'33.7 35.3 94.64 297
18 52 AA828 DEFLORIAN Elisa 1994 TN TNE8 ASD CAURIOL 5'33.9 355 95.17 292
19 40 91MPA MEZZARO Eleonora 1995 VA AO10 GRAN PARADISO 5'34.4 36.0 287
20 38 AALE3 CARRARA Federica 1994 VA AO24 VALDIGNE MONT B 5'35.2 36.8 98.66 282
21 16 82IMC VALBONESI Giulia 1994 AC VA45 CUNARDO 5'37.8 39.4 105.63 277
22 47 82RYW MUSILLI Luana 1994 CAB AQ17 BARREA 5'38.8 40.4 108.31 272
23 66 91WH5 BOLZAN Anna 1995 VE TV32 ORSAGO 5'39.1 40.7 267
24 31 AAP90 DI PADOVA Giusi 1995 CAB AQ15 PESCOCOSTANZO 5'39.8 41.4 262
25 30 9A56K DELLASEGA Angelica 1995 TN TNF3 US DOLOMITICA 5'39.9 415 257
26 54 62ATD DE LORENZI Lisa 1994 AC S029 A.VALTELLINA 5'40.2 41.8 112.06 252
27 27 B82FCV PASCAL Maura 1994 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 541.2 428 11475 247
28 56 DAK7C DE MARTIN PINTER Anna 1994 VE BL76 US VAL PADOLA 541.6 432  115.82 242
29 45 EA383 MALAGONI Giulia 1994 AC VA45 CUNARDO 5'43.0 446 11957 237
30 37 AO04HM PILOTTI Susanna 1995 AC BG55 13 CLUSONE 5'43.8 45.4 233
31 48 9A168 COMARELLA Francesca 1995 VE BL71 CORTINA 5'43.9 455 228
32 18 91FT5 BOSIN Alessia 1994 TN TN19 USD CERMIS 5'44.8 46.4  124.40 223
33 34 91FCT VENTURA Alice 1994 TN TNO5 LAVAZE' VARENA 5'46.0 476 127.61 218
34 32 9A3JH SOSIO Martina 1994 AC S029 A.VALTELLINA 5'46.6 482  129.22 213
35 33 91Y4X PANGRAZIO Brenda 1995 VE VI22 US ASIAGO SCI 5'46.8 48.4 208
36 20 852NX MORASSI Eleonora 1994 FVG UD56 MONTE COGLIANS 5'49.9 515 138.07 203
37 74 66RY6 DE LIBERATO Martina 1995 CAB AQ17 BARREA 5'51.3 52.9 198
38 10 DO066H SCHENA Francesca 1995 AC LC13 PRIMALUNA 551.5 53.1 193
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POS NUM  NUM
PETT CODICE
38 21 820AV
40 69 DO66F
41 36 90MRF
42 6 9ONS5L
43 43 AOYOM
64 91FCD
45 51 AAOIN
46 44 AABAF
47 9 CO4HV
48 3 COADS
49 46 AA968
50 7 AAMDH
51 75 91Y4Y
52 59 OA13Y
53 28 91WHS6
54 29 7051N
55 53 EO036P
56 49 86896
57 63 9A9WM
58 71 FACY5
59 17 CO64H
60 26 CAl56
61 68 O9OL7H
62 73 7126D
63 58 85VC5
64 76 AOWTM
65 65 OIN74
66 39 CAl57
67 57 AABWP
68 24 8320L
69 50 CAl55
70 72 AAERV
71 62 Co04Ll
72 41 90W55
73 67 7023W
74 60 835W6
75 61 829HF
76 70 CAD4H
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 109 CO04L6
2 125 OA21Z
3 119 3VF8P
4 147 90FME
5 103 828AE
6 136 OOFF4
7 143 81WWD
8 105 7125N
9 121 9010C
10 165 75H17
11 106 82AX1
12 118 81TE9
13 104 CATXO
14 115 852HD
15 120 85RHC
16 114 91TL3
17 122 87599
127 86RXL
19 135 9A4K3
20 123 756W7

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DHO Eleonora
BERGAMINI Sara
SOMA' Caterina

BLUA Noemi
MONSORNO Valentina
MONSORNO Sabrina
BRUNELLO Alessia
CUSINI Manuela
EBERHOEFER Manuela
RUGGERI Federica
CASALI Alice

RIVA Tatiana

CERA Denise
BOTTASSO Greta
BOLZAN Lisa
PESSION Florence
DEMATTEIS Margherita
CALDARA Arianna
ZAMPIERI Laura
GANZ Caterina
WALDER Rebecca
KOSTNER Valentina
CHIOLINI Margherita
SIMONCELLI Chiara
TANTARI Martina
TESSITORI Alessandra
BRUNOD Sophie
RUNGGALDIER Flavia
DELLA VALLE Elisabetta
TOLLARI llaria
PITSCHEIDER Mirjam
ZYMA Svetlana

FABI Magdalena
TOLLARI Federica
MONTE Elisa
BENELLI Cinzia
GIULIANO llaria
BONALDI Clara

76

0

PEER Matthias
ROMANI Simone
CANTONI Riccardo
VENOSTA Claudio
LORENZI Christian
MAJORI Andrea
PEROTTI Manuel
BALDUZZI Davide
PEER Lukas
PALANDRI Fabrizio
BARETTO Andrea
ZINI  Saverio
CAPPELLO Thomas
ROMANIN Nicola
LARGER Simone
DE BETTIN Michele
PEZZO Fabio
BERTACCO Simone
PEDERIVA Simone
PRESCHERN Mattia
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PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

1994 AOC CNO4 VALLE PESIO
1995 AC LC13 PRIMALUNA

1995 AOC CN24 VALLE ELLERO
1995 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
1994 TN TNO5 LAVAZE' VARENA
1994 TN TNO5 LAVAZE' VARENA
1995 TN TN84 US CARISOLO

1994 AC SO01 LIVIGNO

1994 AA BZ36 ASC SESVENNA
1994 CAE MO37 FONDO PAVULLESE
1995 TN TN84 US CARISOLO

1995 VA AO56 FALLERE

1995 VE VI22 US ASIAGO SCI
1995 AOC CNO4 VALLE PESIO
1995 VE TV32 ORSAGO

1994 VA AO47 CERVINO VALTOUR
1995 AOC CN39 VALLE VARAIT
1994 VE BL71 CORTINA

1995 VE BL57 GS CASTIONESE
1995 TN TND8 MONTI PALLIDI
1995 AA BZG2 DOBBIACO

1995 AA BZF9 GARDENA RAIFFEI
1995 AC VB21 VALLE VIGEZzZO
1994 AC BG55 13 CLUSONE

1994 VA AO10 GRAN PARADISO
1995 FVG UD58 US ALDO MORO
1994 VA AO44 TORGNON

1995 AA BZF9 GARDENA RAIFFEI
1995 VA AO10 GRAN PARADISO
1994 CAE MOO03 OLIMPIC LAMA
1995 AA BZF9 GARDENA RAIFFEI
1994 TN TN27 BRENTONICO

1995 AA BZ36 ASC SESVENNA
1995 CAE MOO03 OLIMPIC LAMA
1994 VA AO20 TERSIVA

1994 CAE MO37 FONDO PAVULLESE
1994 AOC CN26 BUSCA

1995 CAE MO10 PIANDELAGOTTI

ALLIEVI - MASCHILE

1994 AA BZ36 ASC SESVENNA
1995 AC SO29 A.VALTELLINA
1994 AC SO01 LIVIGNO

1995 AC SO039 POL. LE PRESE
1994 AOC CNO4 VALLE PESIO
1994 AC SO29 A.VALTELLINA
1994 AC SO029 A.VALTELLINA
1994 AC BG55 13 CLUSONE

1994 AA BZ36 ASC SESVENNA
1994 CAE MO10 PIANDELAGOTTI
1995 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
1994 AC SO01 LIVIGNO

1994 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE
1994 FVG UD56 MONTE COGLIANS
1994 TN TN19 USD CERMIS

1995 VE BL76 US VAL PADOLA
1994 VE VR57 BOSCO

1994 VE VI22 US ASIAGO SCI
1994 TN TNHH GRONLAIT ORIENT
1995 FVG UD272002 TARVISIO

TEMPO
FINALE

5'51.5
5'51.6
5'52.0
5'54.2
5'56.2
5'56.2
5'57.0
5'57.6
5'58.4
6'00.4
6'01.2
6'01.6
6'03.2
6'03.3
6'03.6
6'03.8
6'04.1
6'04.7
6'06.1
6'06.3
6'06.5
6'08.5
6'09.5
6'10.0
6'19.7
6'20.3
6'21.7
6'23.5
6'24.0
6'26.9
6'32.5
6'37.3
6'37.7
6'41.5
6'46.2
6'49.8
7'16.6
722.1

4'25.0
4'26.4
427.1
4'32.1
4'35.0
4'35.4
4'37.6
4'37.8
4'38.1
4'39.6
4'40.2
4'40.6
4'42.1
4'42.3
4'43.3
4'43.9
4'44.4
4'44.4
4'46.3
4'46.8

DISTACCO

53.1

53.2

53.6

55.8

57.8

57.8

58.6

59.2
1'00.0
1'02.0
1'02.8
1'03.2
1'04.8
1'04.9
1'05.2
105.4
1'05.7
1'06.3
107.7
1'07.9
1'08.1
110.1
1111
1'11.6
121.3
121.9
123.3
125.1
1'25.6
128.5
134.1
1'38.9
1'39.3
143.1
1'47.8
151.4
2'18.2
2'23.7

0.0

1.4

2.1

7.1
10.0
10.4
12.6
12.8
131
14.6
15.2
15.6
171
17.3
18.3
18.9
19.4
194
21.3
21.8

PUNTI
GARA

142.36

154.96
154.96

158.71
160.86
166.22

175.34

177.75

191.96
217.96

223.32

237.27

265.15

289.01
298.66
370.51

0.00

6.34

30.19
31.40
38.04
38.64
39.55
44.08

47.09
51.62
52.23
55.25

58.57
58.57
64.30

PNT
TAB

193
183
178
173
168
168
158
153
148
143
139
134
129
124
119
114
109
104
99
94
89
84
79
74
69
64
59
54
49
45
40
35
30
25
20
15
10

417
413
410
406
403
399
396
392
388
385
381
378
374
371
367
364
360
360
353
349

F8/2




POS

21
22
23
24
25
26
27
28

30
31
32
33
34
35
36
37
38

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

52
53

55
56
57
58
59
60
61
62
63

65
66
67

70
71
72
73
74
75

7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

NUM
PETT

154
124
112
116
146
214
210
130
188
171
102
117
139
182
132
113
204
111
141
134
190
107
156
153
110
211
128
101
138
129
151
187
150
180
157
167
144
185
149
184
160
164
166
198
131
209
108
142
203
192
155
212
176
158
177
200
201
170
148
178
217
173
183
175
189
194
191
140
126

NUM
CODICE

80L29
82RX7
75M4N
91WHM
75MX1
7126L
81IWWN
632F8
6199E
AAKE1
7015C
9A1AK
9INYW
62V73
AAL7P
9A74H
A06VP
COHEY
CAPM5
82FCE
DA754
CACJA
AO00AX
91Y4N
91FCN
91R16
9007X
754VE
91TL2
72T19
AADDK
86VL7
91M4D
4HYA4L
8696X
900XV
91D14
91FY8
91MMR
CA6D5
91FY1
76PYX
712WF
A0Y75
90N5X
87881
709XJ
9A164
905RA
CA2R3
AOC3E
92053
91H8M
90478
FAHA2
9ASTT
AO4NE
757P8
84X2F
90MRN
9204C
8332w
A12H2
DASMM
91XPF
AABVL
90N9V
CA2HS5
83H1C

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

PIRLETTI Matteo
TROZZI Vittorio Stefano
FERRARI Francesco
CARLET Alessandro
ORLANDINI Lorenzo
VISINI  Marco
MARTINELLI Gabriele
DELL'ANTONE Federico
MORELLI Christian
COSTANTINI Nicola
RESTANO Matteo
FANTINA Riccardo
CHANLOUNG Mark
MANDELLI Vittorio
OBERBACHER Alex
SALVADORI Mattia
GORETTI Stefan
PIAZZ| Matteo
LANZINGER Stefan
TRON Manuel
MORSTABILINI Eros
BORBEY Maurizio
BURGER Matthias
MOSELE Marco
SCARIAN Fabrizio
CECCHIN Davide
FREUND Aaron
FERIGO Simone
FONTANA HOFFER Francesco
PRADEL Gianluca
ROSA Federico
PILATI Giuseppe
BOSIN Mattia
TRELLA Sulpizio
TANCON Diego
KOEHL Wolfgang
ZAMPARO Simone
ZOLLER Emanuele
MENABREAZ Laurent
BORMETTI Emil
ANDREOLLI Tommaso
D'ONOFRIO Maurizio
MORELLI Alex

MICH Francesco
GIORDANO Federico
DELPERO Manuel
PELLEGRIN Sebastiano
DETASSIS Stefano
BENZONI Ruben
MAIONI Federico
DUTTO Lorenzo
PARINI  Filippo
MADASCHI Gabriele
TIRABOSCHI Alex
BUZZETTO Simone
PICCOLI Davide
OLIVARI Simone
SCHERIAU Marco
FAUNER Filippo
VADDA Gregorio
MILARDI Francesco
ZANNI Ivan

PAOLIN Jari

ORLER Nicolo'
GHENO Mattia
TOMAS Gabriele
MARTINO Esteve
PITASSI Claudio
ROMANO Giovanni
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ANNO

1994
1994
1994
1995
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1995
1994
1995
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1995
1994
1994
1995
1995
1995
1994
1995
1994
1995
1994
1994
1994
1995
1995
1995
1995
1995
1994
1995
1995
1995
1994
1994
1994
1994
1994
1995
1995
1994
1995
1994
1995
1995
1995
1995
1995
1994
1995
1995
1995
1995
1995
1994
1994
1994

COM COD. SOCIETA

AC BG34 RONCOBELLO

CAB AQ15 PESCOCOSTANZO
CAE MO30 SS FRASSINORO
VE TV32 ORSAGO

CAE MO37 FONDO PAVULLESE
AC BGb55 13 CLUSONE

AC SO029 A.VALTELLINA

VE BL99 NORD.MARMOLADA
AC BG57 SCHILPARIO

VE BL68 VAL BIOIS

VA AO12 VALPELLINE

VE BL71 CORTINA

VA AO50 GRESSONEY M.ROS
AC VA45 CUNARDO

AA BZF9 GARDENA RAIFFEI
VA AO24 VALDIGNE MONT B
AC LC11 VALSASSINA

TN TNF3 US DOLOMITICA
AA BZG2 DOBBIACO

AOC TO44 PRALI VAL GERMA
AC BG58 GROMO EDILMORA
VA AO48 POL. POLLEIN

AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE
VE VI22 US ASIAGO SCI

TN TNO5 LAVAZE' VARENA
VE BL15 ENAL SP.VILLAGA
AA BZ11 GOSSENSASS

FVG UD20 TIMAU CLEULIS
VE BL76 US VAL PADOLA
TN TN30 PRIMIERO S.MART
TN TN35 MARZOLA

VE VI22 US ASIAGO SCI

TN TNE8 ASD CAURIOL

CAB AQ17 BARREA

VE BL80 CANALE D'AGORDO
AA BZ35 DEUTSCHNOFEN
FVG UD58 US ALDO MORO
TN TN27 BRENTONICO

VA AO06 VV.F. G.GODIOZ
AC SOO01 LIVIGNO

TN TN27 BRENTONICO

CAB AQ17 BARREA

AC BG57 SCHILPARIO

TN TNE8 ASD CAURIOL
AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
TN TN13 FONDO VAL SOLE
TN TNF3 US DOLOMITICA
TN TN35 MARZOLA

AC BG55 13 CLUSONE

VE BL71 CORTINA

AOC CNO09 VALLE STURA

VE VI57 2A ASIAGO

TN TN38 RENDENA JAVRE'
AC BGO05 LEFFE

VE BL76 US VAL PADOLA
VE VR57 BOSCO

AC BG58 GROMO EDILMORA
FVG UD45 WEISSENFELS
FVG UD03 ASD CAMOSCI
AOC CNO4 VALLE PESIO

VE VI57 2A ASIAGO

CAE MO10 PIANDELAGOTTI
VE BL80 CANALE D'AGORDO
TN TN30 PRIMIERO S.MART
VE VI04 CS BASSANO

TN TN30 PRIMIERO S.MART
AOC CN39 VALLE VARAIT
CAB AQ15 PESCOCOSTANZO
CAL CS04 MONTENERO

TEMPO
FINALE

4'46.9
4'47.2
4'47.4
4'47.5
4'49.1
4'50.0
4'50.3
4'50.7
4'50.7
4'51.2
4'52.1
4'52.4
4'53.0
4'53.4
4'53.6
4'53.8
4'53.9
4'54.4
4'54.4
4'54.6
4'54.8
4'54.9
4'55.1
4'55.3
4'55.9
4'56.7
4'57.2
4'57.7
4'58.0
4'58.1
4'58.1
4'59.3
5'00.2
5'00.2
5'00.4
5'00.6
5'02.1
5'02.4
5'02.6
5'02.8
5'02.9
5'03.1
5'03.2
5'03.2
5'03.9
5'04.2
5'05.3
5'05.3
5'05.3
5'05.6
5'05.7
5'05.8
5'06.8
5'07.8
5'09.5
5'09.5
5'09.9
5'10.0
5'10.4
511.2
511.4
5'11.9
5'12.8
5'13.5
5'13.9
5'14.0
5'14.3
5'14.8
5'15.8

DISTACCO

21.9
22.2
22.4
22.5
24.1
25.0
25.3
25.7
25.7
26.2
27.1
27.4
28.0
28.4
28.6
28.8
28.9
29.4
29.4
29.6
29.8
29.9
30.1
30.3
30.9
31.7
32.2
32.7
33.0
33.1
33.1
34.3
35.2
35.2
35.4
35.6
37.1
37.4
37.6
37.8
37.9
38.1
38.2
38.2
38.9
39.2
40.3
40.3
40.3
40.6
40.7
40.8
41.8
42.8
44.5
44.5
44.9
45.0
45.4
46.2
46.4
46.9
47.8
48.5
48.9
49.0
49.3
49.8
50.8

PUNTI
GARA

66.11
67.02
67.62

72.75
75.47
76.38
77.58
77.58
79.09

82.72

85.74
86.34
86.94
87.25
88.75
88.75
89.36
89.96
90.26
90.87

93.28
95.70

99.92
103.55
106.26

106.87
107.47

115.02

118.34
121.66
121.66
121.66
122.57

126.19

134.34

140.08

148.83
150.34
153.36

PNT
TAB

346
342
339
335
331
328
324
321
321
314
310
307
303
299
296
292
289
285
285
278
274
271
267
264
260
257
253
249
246
242
242
235
232
232
225
221
217
214
210
207
203
200
196
196
189
185
182
182
182
171
168
164
160
157
153
153
146
143
139
135
132
128
125
121
118
114
110
107
103
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POS

90
91
92
93
94

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

111
112
113
114
115
116
117

NUM
PETT

161
152
181
145
179
202
208
172
196
162
163
213
215
197
199
193
174
133
168
137
218
169
206
205
186
216
159
195

ISCRITTI

NUM
CODICE

84Y2M
70FH6
LA268
756AN
90N6X
84W15
DAO2P
754VL0L
82735
DACMS8
91INDW
DA3T1
91C35
9AC3D
83EY5
91L48
DA1HM
86092
AA1DL
AATVM
FA90F
756W5
703YE
91FL6
91IN7F
AA1F1
AAMDJ
9A7TS

NON PARTITI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

PLOZNER Juri
DURANDO Alessio
ZELGER Stefan

DE FELICE Francesco
IOP Matteo

IONA Nicola

DEI CAS Nicola
PRIMUS Giovanni
TROZZI Vittorio
DEMETZ Johannes
COURTHOUD Mathieu
FENOGLIO Andrea
CEDOLIN David
MORODER Fabio
GUIDETTI Nicola
MAFFEI Edoardo
TANEL Luca
MAQUIGNAZ Jean Baptiste
VILLAZ Joel
DURANTE Salvatore
MAIR Philip

VUERICH Davide
CARREL Stefano
BERTOLINI Egidio
BICH Nicolas
CABASSI Samuele
PORLIOD Marcel

DE ROSA Domenico

207 82PYA URSITTI Marco

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

0

0

ANNO

1995
1994
1995
1994
1995
1994
1995
1994
1994
1995
1994
1994
1995
1994
1995
1995
1994
1994
1994
1994
1994
1995
1994
1995
1995
1995
1995
1994

1994

TEMPO

COM COD. SOCIETA FINALE
FVG UD58 US ALDO MORO 5'16.6
AOC CN37 VALLE MAIRA 5'16.8
AA BZA2 SAN MICHELE 5'18.8
FVG UD35 EDELWEISS VILLA 5'19.8
AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 5'19.9
FVG TS09 70 5'19.9
TN TN84 US CARISOLO 5'20.0
FVG UD20 TIMAU CLEULIS 5'20.4
CAB AQ15 PESCOCOSTANZO 5'20.7
AA BZF9 GARDENA RAIFFEI 5'20.8
VA AO37 SAINT NICOLAS 521.7
AOC CNO4 VALLE PESIO 5'22.2
FVG UD25 SS FORNESE 522.5
AA BZF9 GARDENA RAIFFEI 5'26.6
CAE RE36 BISMANTOVA 5'26.7
TN TN84 US CARISOLO 5'28.5
AA BZA2 SAN MICHELE 5'33.3
VA AO47 CERVINO VALTOUR 5'36.8
VA AO24 VALDIGNE MONT B 5'37.8
CAL CS04 MONTENERO 5'40.4
AA BZG2 DOBBIACO 5'40.4
FVG UD272002 TARVISIO 541.1
VA AO40 AMIS DE VERRAYE 5'42.9
TN TN13 FONDO VAL SOLE 5'43.9
VA AO44 TORGNON 5'46.6
CAE RE36 BISMANTOVA 5'47.8
VA AO56 FALLERE 5'49.8
VA AO44 TORGNON 5'55.7
CAB AQO5 OPI A.D.

ESPOSTA ORE: 11.20

26-02-2010 / Piane di Mocogno Lama Mocogno

DISTACCO

51.6
51.8
53.8
54.8
54.9
54.9
55.0
55.4
55.7
55.8
56.7
57.2
57.5
1'01.6
1'01.7
1'03.5
1'08.3
1'11.8
1'12.8
1'15.4
1'15.4
1'16.1
1'17.9
1'18.9
121.6
122.8
124.8
1'30.7

PUNTI
GARA

156.38

165.43

165.74

167.25
168.15

171.17
172.68

185.96
206.19
216.75
219.77
227.62
227.62

235.17

273.81

IL GIUDICE ARBITRO

ALDO PLAI

PNT
TAB

100
96
93
89
86
86
78
75
71
68
64
61
57
53
50
46
43
39
36
32
32
25
21
18
14
11

7
4

F8/4




